山东省物联网协会文件

鲁物协发字[2019]12 号

关于发布《校园智慧消防指南》团体标准的
公告

各有关单位：

由山东省物联网协会、山东省科学院新一代技术标准化

研究院联合提出，杭州拓深科技有限公司主导，和远智能科

技股份有限公司、山东龙盾智能科技有限公司、山东北秦物

联网技术有限公司、山东龙成消防科技股份有限公司、烟台

淼盾物联技术有限公司、山东大学、国家消防及阻燃产品质

量监督检验中心（山东）、山东省产品质量检验研究院、齐

鲁工业大学（山东省科学院）、山东警官学院、山东建筑大

学、湖南大学、宁波大学、天津师范大学、河北经贸大学、

广西大学、南昌大学，湖南女子学院、武汉理工大学，华中

农业大学、济南大学、聊城大学、烟台大学、山东科技大学、

中国电科第二十二研究所、山东农业工程学院、山东城市建

设职业学院、济南职业学院、枣庄学院、无锡职业技术学院

参与编写的《校园智慧消防指南》，编号为 T/SDIOT 006—

2018，批准为本协会团体标准，自 2019 年 4 月 1日起实施。

   特此公告。

山东省物联网协会

                    2019 年 3 月 20 日